
 

 

UCHWAŁA NR 0007.55.2024 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn.zm.1)) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 70 z późn.zm.2)), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach na terenie Gminy Czerwieńsk. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w zależności od rodzaju sprzedawanych artykułów: 

a) płodów rolnych, warzyw i owoców w stanie nieprzetworzonym – 20 zł, 

b) pozostałych artykułów – 40 zł. 

§ 3. 1. Opłatę targową należy wpłacać na rachunek bankowy Gminy Czerwieńsk lub w kasie Urzędu 

Gminy i Miasta w Czerwieńsku bez wezwania.  

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Magdalena Waśkowiak - Bogdanowicz 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1688, 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r.,poz. 1313, 2291. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 18 listopada 2024 r.

Poz. 2661


		2024-11-18T15:10:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




